Cambio de
botón de
intermitentes
Traslado a
verificación
Kit de
afinación
aceite
(20w50ak)
Un moto
ventilador
(Bruk)
Un tapón de
deposito
Un botón de
intermitentes
Anticongelante

$4,006.03 $4,006.03

Subtotal: $4,006.03

IVA (16%) $640.96

Total: $4,646.99

CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e1dd369f-4803-415c-9e45-f80fba005475|2019-12-